

	SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN	
LOVRAN, 03. kolovoza 2020.	GODINA: VIII	BROJ: 11

SADRŽAJ:

Općinsko vijeće Općine Lovran

Stranica:

42.. Druge izmjene i dopune Proračuna Općine Lovran za 2020. godinu.....	198
43. Druge izmjene i dopune Plana razvojnih programa Općine Lovran za 2020. godinu.....	243
44. I. izmjene i dopune programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvenoj zaštiti Općine Lovran za 2020.	251
45. Zaključak o usvajanju Godišnje analize stanja sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za 2019. godinu.....	252
46. Zaključak o usvajanju Godišnjeg plana razvoja sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za 2020. godinu.....	253
47. Zaključak o usvajanju Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za razdoblje od 2020. do 2023.....	254

42. Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine PGŽ" br. 30/09 i 54/12 i "Službene novine Općine Lovran" br. 2/13, 3/13-ispravak ,8/14 - pročišćeni tekst i 3/18), Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 30. srpnja 2020. godine donijelo je

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LOVRAN ZA 2020. GODINU

Članak 1.

U Proračunu Općine Lovran za 2020. i projekcijama za 2021. i 2022. godinu ("Službene novine Općine Lovran" br. 11/19 i 6/20) - dalje u tekstu: Proračun, mijenja se opći dio proračuna, kako slijedi:

I. OPĆI DIO PRORAČUNA

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
	1	2	3	2/1
Prihodi:	49.099.361,08	49.264.361,08	165.000,00	100
6 Prihodi poslovanja	35.425.079,08	35.515.079,08	90.000,00	100
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	13.674.282,00	13.749.282,00	75.000,00	101
Rashodi:	65.927.053,93	66.092.053,93	165.000,00	100
3 Rashodi poslovanja	22.987.537,00	23.152.537,00	165.000,00	101
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	42.939.516,93	42.939.516,93	0,00	100
RAZLIKA	-16.827.692,85	-16.827.692,85	0,00	100
B. RAČUN FINANCIRANJA				
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	860.000,00	860.000,00	0,00	100
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE	3.040.000,00	3.040.000,00	0,00	100
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)				
9 Višak/manjak prihoda	13.787.692,85	13.787.692,85	0,00	100
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00	0,00	0,00	
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI	66.787.053,93	66.952.053,93	165.000,00	
RASHODI I IZDACI	66.787.053,93	66.952.053,93	165.000,00	

Članak 2.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

1. Prihodi i rashodi prema ekonomskoj klasifikaciji

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	35.425.079,08	35.515.079,08	90.000,00	100
61	Prihodi od poreza	8.154.382,94	8.244.382,94	90.000,00	101
611	Porez i prizre na dohodak	5.484.514,00	5.484.514,00	0,00	100
613	Porezi na imovinu	2.326.868,94	2.416.868,94	90.000,00	104
614	Porezi na robu i usluge	342.000,00	342.000,00	0,00	100
616	Ostali prihodi od poreza	1.000,00	1.000,00	0,00	100
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	17.385.996,00	17.385.996,00	0,00	100
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	838.000,00	838.000,00	0,00	100
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	391.000,00	391.000,00	0,00	100
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	474.134,00	474.134,00	0,00	100
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	15.682.862,00	15.682.862,00	0,00	100
64	Prihodi od imovine	3.061.987,89	3.061.987,89	0,00	100
641	Prihodi od financijske imovine	53.000,00	53.000,00	0,00	100
642	Prihodi od nefinancijske imovine	3.008.987,89	3.008.987,89	0,00	100
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	6.493.436,31	6.493.436,31	0,00	100
651	Upravne i administrativne pristojbe	455.000,00	455.000,00	0,00	100
652	Prihodi po posebnim propisima	260.000,00	260.000,00	0,00	100
653	Komunalni doprinosi i naknade	5.778.436,31	5.778.436,31	0,00	100
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	228.075,94	228.075,94	0,00	100
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	180.000,00	180.000,00	0,00	100
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	48.075,94	48.075,94	0,00	100
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	101.200,00	101.200,00	0,00	100
681	Kazne i upravne mjere	1.200,00	1.200,00	0,00	100
683	Ostali prihodi	100.000,00	100.000,00	0,00	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	13.674.282,00	13.749.282,00	75.000,00	101
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	10.344.282,00	10.412.282,00	68.000,00	101
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	10.344.282,00	10.412.282,00	68.000,00	101
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	3.330.000,00	3.337.000,00	7.000,00	100
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	3.320.000,00	3.320.000,00	0,00	100
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme	0,00	7.000,00	7.000,00	0
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti	10.000,00	10.000,00	0,00	100
3	Rashodi poslovanja	22.987.537,00	23.152.537,00	165.000,00	101
31	Rashodi za zaposlene	2.444.100,00	2.444.100,00	0,00	100
311	Plaće (Bruto)	1.985.000,00	1.985.000,00	0,00	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	131.100,00	131.100,00	0,00	100
313	Doprinosi na plaće	328.000,00	328.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	8.872.710,00	8.872.710,00	0,00	100
321	Naknade troškova zaposlenima	86.000,00	86.000,00	0,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	553.000,00	553.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	7.391.490,00	7.391.490,00	0,00	100

324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	15.000,00	15.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	827.220,00	827.220,00	0,00	100
34	Financijski rashodi	201.000,00	201.000,00	0,00	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	150.000,00	150.000,00	0,00	100
343	Ostali financijski rashodi	51.000,00	51.000,00	0,00	100
35	Subvencije	712.000,00	712.000,00	0,00	100
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	682.000,00	682.000,00	0,00	100
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	30.000,00	30.000,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	5.708.166,00	5.708.166,00	0,00	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	487.442,00	487.442,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	5.220.724,00	5.220.724,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.138.225,00	1.228.225,00	90.000,00	108
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.138.225,00	1.228.225,00	90.000,00	108
38	Ostali rashodi	3.911.336,00	3.986.336,00	75.000,00	102
381	Tekuće donacije	2.426.336,00	2.426.336,00	0,00	100
382	Kapitalne donacije	10.000,00	10.000,00	0,00	100
383	Kazne, penali i naknade štete	10.000,00	10.000,00	0,00	100
385	Izvanredni rashodi	50.000,00	50.000,00	0,00	100
386	Kapitalne pomoći	1.415.000,00	1.490.000,00	75.000,00	105
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	42.939.516,93	42.939.516,93	0,00	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	3.943.795,99	3.943.795,99	0,00	100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	3.941.795,99	3.941.795,99	0,00	100
412	Nematerijalna imovina	2.000,00	2.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	35.650.720,94	35.650.720,94	0,00	100
421	Građevinski objekti	34.708.720,94	34.708.720,94	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	223.500,00	223.500,00	0,00	100
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	223.500,00	223.500,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	495.000,00	495.000,00	0,00	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	3.345.000,00	3.345.000,00	0,00	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	3.345.000,00	3.345.000,00	0,00	100

2. Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		49.099.361,08	49.264.361,08	165.000,00	100
1	Opći prihodi i primici	10.693.582,94	10.783.582,94	90.000,00	101
11	Opći prihodi i primitci	10.693.582,94	10.783.582,94	90.000,00	101
3	Prihodi za posebne namjene	7.277.424,20	7.277.424,20	0,00	100
32	Spomenička renta	378.987,89	378.987,89	0,00	100
33	Ostali prihodi za posebne namjene	45.000,00	45.000,00	0,00	100
34	Komunalna naknada	3.184.044,31	3.184.044,31	0,00	100
35	Komunalni doprinos	2.589.392,00	2.589.392,00	0,00	100
36	Naknada za koncesije	455.000,00	455.000,00	0,00	100
37	Boravišna pristojba	435.000,00	435.000,00	0,00	100
39	Sufinanciranje cijene usluga	190.000,00	190.000,00	0,00	100
4	Pomoći	17.385.996,00	17.385.996,00	0,00	100
52	Ostale pomoći	17.085.996,00	17.085.996,00	0,00	100
		300.000,00	300.000,00	0,00	100
5	Donacije	48.075,94	48.075,94	0,00	100
61	Donacije	48.075,94	48.075,94	0,00	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	13.694.282,00	13.769.282,00	75.000,00	101
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	13.694.282,00	13.769.282,00	75.000,00	101
RASHODI		65.927.053,93	66.092.053,93	165.000,00	100
1	Opći prihodi i primici	16.953.694,00	17.043.694,00	90.000,00	101
11	Opći prihodi i primitci	16.953.694,00	17.043.694,00	90.000,00	101
3	Prihodi za posebne namjene	13.432.152,93	13.432.152,93	0,00	100
32	Spomenička renta	500.000,00	500.000,00	0,00	100
33	Ostali prihodi za posebne namjene	45.000,00	45.000,00	0,00	100
34	Komunalna naknada	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	100
35	Komunalni doprinos	5.678.453,94	5.678.453,94	0,00	100
36	Naknada za koncesije	455.000,00	455.000,00	0,00	100
37	Boravišna pristojba	435.000,00	435.000,00	0,00	100
39	Sufinanciranje cijene usluga	190.000,00	190.000,00	0,00	100
40	Ostali namjenski prihodi	2.428.698,99	2.428.698,99	0,00	100
4	Pomoći	17.385.996,00	17.385.996,00	0,00	100
52	Ostale pomoći	17.085.996,00	17.085.996,00	0,00	100
		300.000,00	300.000,00	0,00	100
5	Donacije	100.000,00	100.000,00	0,00	100
61	Donacije	100.000,00	100.000,00	0,00	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	14.155.211,00	14.230.211,00	75.000,00	101
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	14.155.211,00	14.230.211,00	75.000,00	101
7	Namjenski primici od zaduživanja	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100

81	Namjenski primici od zaduženja	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100
----	--------------------------------	--------------	--------------	------	-----

3. Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		65.927.053,93	66.092.053,93	165.000,00	100
01	Opće javne usluge	4.971.240,00	4.971.240,00	0,00	100
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	997.100,00	997.100,00	0,00	100
013	Opće usluge	3.974.140,00	3.974.140,00	0,00	100
03	Javni red i sigurnost	1.607.625,00	1.607.625,00	0,00	100
032	Usluge protupožarne zaštite	1.567.625,00	1.567.625,00	0,00	100
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	40.000,00	40.000,00	0,00	100
04	Ekonomski poslovi	12.152.496,00	12.152.496,00	0,00	100
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	126.000,00	126.000,00	0,00	100
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	96.000,00	96.000,00	0,00	100
045	Promet	11.930.496,00	11.930.496,00	0,00	100
05	Zaštita okoliša	1.214.612,00	1.289.612,00	75.000,00	106
051	Gospodarenje otpadom	554.612,00	554.612,00	0,00	100
052	Gospodarenje otpadnim vodama	590.000,00	665.000,00	75.000,00	113
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	70.000,00	70.000,00	0,00	100
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	21.756.565,93	21.756.565,93	0,00	100
061	Razvoj stanovanja	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100
062	Razvoj zajednice	4.327.800,00	4.327.800,00	0,00	100
063	Opskrba vodom	815.000,00	815.000,00	0,00	100
064	Ulična rasvjeta	885.000,00	885.000,00	0,00	100
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	13.228.765,93	13.228.765,93	0,00	100
07	Zdravstvo	195.390,00	195.390,00	0,00	100
074	Službe javnog zdravstva	195.390,00	195.390,00	0,00	100
08	Rekreacija, kultura i religija	19.680.545,00	19.680.545,00	0,00	100
081	Službe rekreacije i sporta	684.100,00	684.100,00	0,00	100
082	Službe kulture	1.704.844,00	1.704.844,00	0,00	100
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	101.800,00	101.800,00	0,00	100
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	17.189.801,00	17.189.801,00	0,00	100
09	Obrazovanje	3.412.319,00	3.412.319,00	0,00	100
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	3.064.819,00	3.064.819,00	0,00	100
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnj	297.500,00	297.500,00	0,00	100
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	50.000,00	50.000,00	0,00	100
10	Socijalna zaštita	936.261,00	1.026.261,00	90.000,00	110
102	Starost	126.225,00	126.225,00	0,00	100
104	Obitelj i djeca	140.000,00	230.000,00	90.000,00	164
106	Stanovanje	117.000,00	117.000,00	0,00	100
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije	151.036,00	151.036,00	0,00	100
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje	402.000,00	402.000,00	0,00	100

B. RAČUN FINANCIRANJA

1. Primitci i izdatci prema ekonomskoj klasifikaciji

		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100
84	Primici od zaduživanja	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	860.000,00	860.000,00	0,00	100
51	Izdaci za dane zajmove	10.000,00	10.000,00	0,00	100
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	10.000,00	10.000,00	0,00	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	850.000,00	850.000,00	0,00	100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	850.000,00	850.000,00	0,00	100

2. Primitci i izdatci prema izvorima financiranja

		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
PRIHODI		3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100
7	Namjenski primici od zaduživanja	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100
81	Namjenski primici od zaduženja	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100
RASHODI		860.000,00	860.000,00	0,00	100
1	Opći prihodi i primici	700.000,00	700.000,00	0,00	100
11	Opći prihodi i primitci	700.000,00	700.000,00	0,00	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	160.000,00	160.000,00	0,00	100
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	160.000,00	160.000,00	0,00	100

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA**1. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina prema ekonomskoj klasifikaciji**

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI					
9	Vlastiti izvori	13.787.692,85	13.787.692,85	0,00	100
92	Rezultat poslovanja	13.787.692,85	13.787.692,85	0,00	100
922	Višak/manjak prihoda	13.787.692,85	13.787.692,85	0,00	100

2. Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina prema izvoru financiranja

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		13.787.692,85	13.787.692,85	0,00	100
1	Opći prihodi i primici	6.960.111,06	6.960.111,06	0,00	100
11	Opći prihodi i primitci	6.960.111,06	6.960.111,06	0,00	100
3	Prihodi za posebne namjene	6.154.728,73	6.154.728,73	0,00	100
32	Spomenička renta	121.012,11	121.012,11	0,00	100
34	Komunalna naknada	515.955,69	515.955,69	0,00	100
35	Komunalni doprinos	3.089.061,94	3.089.061,94	0,00	100
40	Ostali namjenski prihodi	2.428.698,99	2.428.698,99	0,00	100
5	Donacije	51.924,06	51.924,06	0,00	100
61	Donacije	51.924,06	51.924,06	0,00	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	620.929,00	620.929,00	0,00	100
71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	620.929,00	620.929,00	0,00	100

Članak 5.

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine te izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova raspoređuju se po programima i aktivnostima u posebnom dijelu Proračuna.

1. Rashodi i izdaci proračuna prema organizacijskoj klasifikaciji.

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		66.787.053,93	66.952.053,93	165.000,00	100
Razdjel: 010	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	1.713.600,00	1.713.600,00	0,00	100
Glava	01005 AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA	517.600,00	517.600,00	0,00	100
Glava	01010 AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA	1.156.000,00	1.156.000,00	0,00	100
Glava	01015 MJESNI ODBORI	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Razdjel: 020	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	65.073.453,93	65.238.453,93	165.000,00	100
Glava	02005 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	65.073.453,93	65.238.453,93	165.000,00	100

2. Rashodi i izdatci proračuna prema programskoj klasifikaciji

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		66.787.053,93	66.952.053,93	165.000,00	100
Razdjel:	010 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	1.713.600,00	1.713.600,00	0,00	100
Glava:	01005 AKTIVNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA	517.600,00	517.600,00	0,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	517.600,00	517.600,00	0,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primitci	517.600,00	517.600,00	0,00	100
PROGRAM:	PREDSTAVNIČKA VLAST	517.600,00	517.600,00	0,00	100
1000					
Aktivnost	A501051 Naknade za rad Općinskog vijeća i radnih tijela	270.000,00	270.000,00	0,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	270.000,00	270.000,00	0,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primitci	270.000,00	270.000,00	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	270.000,00	270.000,00	0,00	100
	32 Materijalni rashodi	270.000,00	270.000,00	0,00	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	270.000,00	270.000,00	0,00	100
Aktivnost	A501053 Potpore političkim strankama	129.600,00	129.600,00	0,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	129.600,00	129.600,00	0,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primitci	129.600,00	129.600,00	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	129.600,00	129.600,00	0,00	100
	38 Ostali rashodi	129.600,00	129.600,00	0,00	100
	381 Tekuće donacije	129.600,00	129.600,00	0,00	100
Aktivnost	A501059 Međunarodna i regionalna suradnja	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primitci	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	100.000,00	100.000,00	0,00	100
	32 Materijalni rashodi	100.000,00	100.000,00	0,00	100
	323 Rashodi za usluge	25.000,00	25.000,00	0,00	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	75.000,00	75.000,00	0,00	100
Aktivnost	A501060 Suradnja s ustanovama i institucijama od posebnog značaja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
	32 Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A501061	Javna priznanja Općine Lovran	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	8.000,00	8.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.000,00	8.000,00	0,00	100
Glava: 01010	AKTIVNOSTI OPĆINSKOG NAČELNIKA	1.156.000,00	1.156.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	781.000,00	781.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	781.000,00	781.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	355.000,00	355.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Boravišna pristojba	355.000,00	355.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 5	Donacije	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 61	Donacije	10.000,00	10.000,00	0,00	100
PROGRAM: 1002	IZVRŠNO TIJELO	270.000,00	270.000,00	0,00	100
Aktivnost A501251	Naknada za rad izvršnog tijela	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A501254	Proračunska pričuva	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	50.000,00	50.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	50.000,00	50.000,00	0,00	100
385	Izvanredni rashodi	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Aktivnost A501255	Sredstva pomoći za elementarne nepogode	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	20.000,00	20.000,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	10.000,00	10.000,00	0,00	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	10.000,00	10.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
383	Kazne, penali i naknade štete	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A501257	Promidžba Općine i informiranje	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	190.000,00	190.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	190.000,00	190.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	130.000,00	130.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	60.000,00	60.000,00	0,00	100
PROGRAM: 1003	PROGRAM MANIFESTACIJA I OBJETNICA	736.000,00	736.000,00	0,00	100
Aktivnost A501350	Dan Općine Lovran	19.500,00	19.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	19.500,00	19.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	19.500,00	19.500,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	19.500,00	19.500,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	19.500,00	19.500,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	19.500,00	19.500,00	0,00	100
Aktivnost A501351	Karneval	188.200,00	188.200,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	78.200,00	78.200,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	78.200,00	78.200,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	110.000,00	110.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Boravišna pristojba	110.000,00	110.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	188.200,00	188.200,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	171.000,00	171.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	171.000,00	171.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	17.200,00	17.200,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	17.200,00	17.200,00	0,00	100
Aktivnost A501352	Mihoja u Lovranskoj Dragi	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	5.000,00	5.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	5.000,00	5.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Aktivnost A501353	Rokova u Lignju	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	5.000,00	5.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	5.000,00	5.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Aktivnost A501354	Marunada	379.800,00	379.800,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	139.800,00	139.800,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	139.800,00	139.800,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	220.000,00	220.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Boravišna pristojba	220.000,00	220.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 5	Donacije	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 61	Donacije	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	379.800,00	379.800,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	100.000,00	100.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	100.000,00	100.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	279.800,00	279.800,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	279.800,00	279.800,00	0,00	100
Aktivnost A501355	Ribarske fešte	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	30.000,00	30.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Aktivnost A501373	Manifestacije sufinancirane od Općina Lovran	33.500,00	33.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	33.500,00	33.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	33.500,00	33.500,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	33.500,00	33.500,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	33.500,00	33.500,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	33.500,00	33.500,00	0,00	100
Aktivnost A501374	Advent u Lovranu	75.000,00	75.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Boravišna pristojba	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	75.000,00	75.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	75.000,00	75.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	75.000,00	75.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PROGRAM:	POTPORE OD POSEBNOG ZNAČAJA	150.000,00	150.000,00	0,00	100
1004					
Aktivnost	Potpore udrugama od posebnog značaja za razvoj zajednice - javni poziv	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Funk:	062 Razvoj zajednice	90.000,00	90.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	90.000,00	90.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Aktivnost	Potpore malih vrijednosti	60.000,00	60.000,00	0,00	100
A501469					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Funk:	062 Razvoj zajednice	60.000,00	60.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	60.000,00	60.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Glava:	01015 MJESNI ODBORI	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	40.000,00	40.000,00	0,00	100
PROGRAM:	REDOVNE AKTIVNOSTI MJESNIH ODBORA	40.000,00	40.000,00	0,00	100
4000					
Aktivnost	Poslovanje MO Lovranščina	10.000,00	10.000,00	0,00	100
A504050					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost	Poslovanje MO Medveja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
A504051					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost	Poslovanje MO Bahova	10.000,00	10.000,00	0,00	100
A504052					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk:	011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A504053	Poslovanje MO Rezine	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	020	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	65.073.453,93	65.238.453,93	165.000,00	100
Glava:	02005	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	65.073.453,93	65.238.453,93	165.000,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	16.315.094,00	16.405.094,00	90.000,00	101
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	16.315.094,00	16.405.094,00	90.000,00	101
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	13.077.152,93	13.077.152,93	0,00	100
Izvor:	32	Spomenička renta	500.000,00	500.000,00	0,00	100
Izvor:	33	Ostali prihodi za posebne namjene	45.000,00	45.000,00	0,00	100
Izvor:	34	Komunalna naknada	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	100
Izvor:	35	Komunalni doprinos	5.678.453,94	5.678.453,94	0,00	100
Izvor:	36	Naknada za koncesije	455.000,00	455.000,00	0,00	100
Izvor:	37	Boravišna pristojba	80.000,00	80.000,00	0,00	100
Izvor:	39	Sufinanciranje cijene usluga	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Izvor:	40	Ostali namjenski prihodi	2.428.698,99	2.428.698,99	0,00	100
Izvor:	4	Pomoći	17.375.996,00	17.375.996,00	0,00	100
Izvor:	52	Ostale pomoći	17.075.996,00	17.075.996,00	0,00	100
Izvor:			300.000,00	300.000,00	0,00	100
Izvor:	5	Donacije	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Izvor:	61	Donacije	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	14.315.211,00	14.390.211,00	75.000,00	101
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	14.315.211,00	14.390.211,00	75.000,00	101
Izvor:	7	Namjenski primici od zaduživanja	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100
Izvor:	81	Namjenski primici od zaduženja	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	100
PROGRAM:	2000	PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	3.362.319,00	3.362.319,00	0,00	100
Aktivnost	A502051	Sufinanciranje O.Š."V.C.Emina"	207.219,00	207.219,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	207.219,00	207.219,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	207.219,00	207.219,00	0,00	100
Funk:	091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	207.219,00	207.219,00	0,00	100
	36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	207.219,00	207.219,00	0,00	100
	366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	207.219,00	207.219,00	0,00	100
Aktivnost	A502053	Stipendiranje učenika i studenata	278.000,00	278.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	278.000,00	278.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	278.000,00	278.000,00	0,00	100
Funk:	095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	278.000,00	278.000,00	0,00	100
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	278.000,00	278.000,00	0,00	100
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	278.000,00	278.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A502055	Sufinanciranje Umjetničke škole Matka Brajše Rašana	19.500,00	19.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	19.500,00	19.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	19.500,00	19.500,00	0,00	100
Funk: 095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	19.500,00	19.500,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	19.500,00	19.500,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	19.500,00	19.500,00	0,00	100
Aktivnost A502057	Smještaj djece u ostale vrtiće na području PGŽ	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	50.000,00	50.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	50.000,00	50.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Aktivnost A502059	Sufinanciranje dječjeg vrtića na području Općine Lovran	2.807.600,00	2.807.600,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.804.000,00	2.804.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	2.804.000,00	2.804.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	3.600,00	3.600,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	3.600,00	3.600,00	0,00	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	2.807.600,00	2.807.600,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	2.807.600,00	2.807.600,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	2.807.600,00	2.807.600,00	0,00	100
PROGRAM: 2001	KULTURA	1.054.844,00	1.054.844,00	0,00	100
Aktivnost A502150	Sufinanciranje Gradske knjižnice Grada Opatije	263.844,00	263.844,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	236.844,00	236.844,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	236.844,00	236.844,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	27.000,00	27.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	27.000,00	27.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	263.844,00	263.844,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	263.844,00	263.844,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	263.844,00	263.844,00	0,00	100
Aktivnost A502152	Izdavanje Lovranskog lista	105.000,00	105.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	105.000,00	105.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	105.000,00	105.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	105.000,00	105.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	105.000,00	105.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	105.000,00	105.000,00	0,00	100
Aktivnost A502153	Održavanje javnog sata	14.000,00	14.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	14.000,00	14.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	14.000,00	14.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	14.000,00	14.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	14.000,00	14.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	14.000,00	14.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K502157	Umjetnička djela	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	20.000,00	20.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	20.000,00	0,00	100
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Aktivnost A502158	Katedra čakavskog sabora-knjiga: "Zbornik Lovranščine"	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	25.000,00	25.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	25.000,00	25.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Aktivnost A502161	Kapitalne donacije umjetničkih slika neprofitnim organizacijama	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	10.000,00	10.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
382	Kapitalne donacije	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A502166	Rijeka 2020 - Europska prijestolnica kulture-Programski pravac Lungomare Općina Lovran	221.500,00	221.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	221.500,00	221.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	221.500,00	221.500,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	221.500,00	221.500,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	18.000,00	18.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	18.000,00	18.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	203.500,00	203.500,00	0,00	100
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene	203.500,00	203.500,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
vrijednosti					
Aktivnost A502167	Rijeka 2020 - Europska prijestolnica kulture-Programski pravac - 27 susjedstava Općina Lovran	33.000,00	33.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	33.000,00	33.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	33.000,00	33.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	33.000,00	33.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	33.000,00	33.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	33.000,00	33.000,00	0,00	100
Aktivnost A502168	Programi i manifestacije u kulturi	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	250.000,00	250.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	250.000,00	250.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Aktivnost A502169	Projekt- Venecijanska arhitektura na području Istre i Kvarnera u djelima arhitekta Attilija Maguola	112.500,00	112.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	22.500,00	22.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	22.500,00	22.500,00	0,00	100
Izvor: 5	Donacije	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Izvor: 61	Donacije	90.000,00	90.000,00	0,00	100
Funk: 082	Službe kulture	112.500,00	112.500,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	112.500,00	112.500,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	112.500,00	112.500,00	0,00	100
PROGRAM:	JAVNE POTREBE U KULTURI	226.800,00	226.800,00	0,00	100
2002					
Aktivnost A502258	Potpoe udrugama u kulturi-javni poziv	226.800,00	226.800,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	226.800,00	226.800,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	226.800,00	226.800,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	226.800,00	226.800,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	226.800,00	226.800,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	226.800,00	226.800,00	0,00	100
PROGRAM:	JAVNE POTREBE U SPORTU	604.100,00	604.100,00	0,00	100
2003					
Aktivnost A502350	Potpora udrugama u sportu-javni poziv	521.600,00	521.600,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	521.600,00	521.600,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	521.600,00	521.600,00	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	521.600,00	521.600,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	521.600,00	521.600,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
381	Tekuće donacije	521.600,00	521.600,00	0,00	100
Aktivnost A502351	Održavanje sportskih objekata	77.500,00	77.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	77.500,00	77.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	77.500,00	77.500,00	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	77.500,00	77.500,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	77.500,00	77.500,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	77.500,00	77.500,00	0,00	100
Aktivnost A502370	Nagrade sportašima za osvojene medalje na sportskim natjecanjima	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	5.000,00	5.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	5.000,00	5.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	5.000,00	5.000,00	0,00	100
PROGRAM: 2004	SOCIJALNA SKRB	936.261,00	1.026.261,00	90.000,00	110
Aktivnost A502451	Pomoći kućanstvima za stanovanje	117.000,00	117.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	117.000,00	117.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	117.000,00	117.000,00	0,00	100
Funk: 106	Stanovanje	117.000,00	117.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	117.000,00	117.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	117.000,00	117.000,00	0,00	100
Aktivnost A502455	Pomoć u kući osobama treće životne dobi	86.225,00	86.225,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	86.225,00	86.225,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	86.225,00	86.225,00	0,00	100
Funk: 102	Starost	86.225,00	86.225,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	86.225,00	86.225,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	86.225,00	86.225,00	0,00	100
Aktivnost A502456	Potpore za novorođeno dijete	175.000,00	175.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	175.000,00	175.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	175.000,00	175.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	175.000,00	175.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	175.000,00	175.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	175.000,00	175.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A502457	Pomoć u novcu obiteljima i pojedincima	75.000,00	75.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	55.000,00	55.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	55.000,00	55.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	75.000,00	75.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	75.000,00	75.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	75.000,00	75.000,00	0,00	100
Aktivnost A502458	Pomoć u naravi za ogrijev	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	20.000,00	20.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	20.000,00	20.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Aktivnost A502459	Pomoć u naravi za pogrebne troškove	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	20.000,00	20.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	20.000,00	20.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Aktivnost A502460	Prehrana djece u vrtiću	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 104	Obitelji i djeca	20.000,00	20.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	20.000,00	20.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Aktivnost A502461	Prehrana dojenčadi	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Funk: 104	Obitelji i djeca	60.000,00	60.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	60.000,00	60.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000,00	60.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A502462	Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata	45.000,00	45.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.000,00	45.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	45.000,00	45.000,00	0,00	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	45.000,00	45.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	45.000,00	45.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	45.000,00	45.000,00	0,00	100
Aktivnost A502463	Prehrana učenika u osnovnoj školi	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Funk: 104	Obitelji i djeca	60.000,00	60.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	60.000,00	60.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	60.000,00	60.000,00	0,00	100
Aktivnost A502464	Pomoć obiteljima i kućanstvima za prehranu i higijenske potrepštine	80.000,00	80.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	80.000,00	80.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	80.000,00	80.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	80.000,00	80.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	80.000,00	80.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	80.000,00	80.000,00	0,00	100
Aktivnost A502465	Pomoć u naravi - javni prijevoz invalida, dobrovoljnih davatelja krvi i umirovljenika	32.000,00	32.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	32.000,00	32.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	32.000,00	32.000,00	0,00	100
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	32.000,00	32.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	32.000,00	32.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	32.000,00	32.000,00	0,00	100
Aktivnost A502468	Humanitarna djelatnost Hrvatskog crvenog križa	86.036,00	86.036,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	86.036,00	86.036,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	86.036,00	86.036,00	0,00	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	86.036,00	86.036,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	86.036,00	86.036,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	86.036,00	86.036,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A502469	Pomoć za nabavu školskih udžbenika	0,00	90.000,00	90.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	90.000,00	90.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	0,00	90.000,00	90.000,00	0
Funk: 104	Obitelji i djeca	0,00	90.000,00	90.000,00	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0,00	90.000,00	90.000,00	0
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	90.000,00	90.000,00	0
Aktivnost A502470	Potpore humanitarnim organizacijama i udrugama u socijali - javni poziv	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	20.000,00	20.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	20.000,00	20.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Aktivnost A502471	Pomoć umirovljenicima	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Funk: 102	Starost	30.000,00	30.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	30.000,00	30.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Aktivnost A502472	Prijevoz pokojnika	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 102	Starost	10.000,00	10.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	10.000,00	10.000,00	0,00	100
PROGRAM: 2008	PROGRAM UKLJUČENOSTI DJECE, MLADIH I STARIJIH OSOBA	151.800,00	151.800,00	0,00	100
Aktivnost A502850	Info centar za mlade	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	37.500,00	37.500,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	37.500,00	37.500,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	12.500,00	12.500,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	12.500,00	12.500,00	0,00	100
Funk: 098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	50.000,00	50.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	50.000,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	50.000,00	50.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A502852	Lovranski program za mlade	101.800,00	101.800,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.800,00	13.800,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	13.800,00	13.800,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	88.000,00	88.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	88.000,00	88.000,00	0,00	100
Funk: 085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	101.800,00	101.800,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	101.800,00	101.800,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	101.800,00	101.800,00	0,00	100
PROGRAM: 2005	SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVENOG PROGRAMA DOMA ZDRAVLJA PGŽ	195.390,00	195.390,00	0,00	100
Aktivnost A502552	Sufinanciranje rada turističke ambulante	13.000,00	13.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.000,00	13.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	13.000,00	13.000,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	13.000,00	13.000,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	13.000,00	13.000,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	13.000,00	13.000,00	0,00	100
Aktivnost A502554	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za dežurstvo u Rijeci, Cambierijeva 2	13.500,00	13.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.500,00	13.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	13.500,00	13.500,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	13.500,00	13.500,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	13.500,00	13.500,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	13.500,00	13.500,00	0,00	100
Aktivnost A502555	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za palijativnu skrb bolesnika	29.200,00	29.200,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	29.200,00	29.200,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	29.200,00	29.200,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	29.200,00	29.200,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	29.200,00	29.200,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	29.200,00	29.200,00	0,00	100
Aktivnost A502556	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za rad ambulante opće / obiteljske medicine u Lovranu	107.690,00	107.690,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	107.690,00	107.690,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	107.690,00	107.690,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	107.690,00	107.690,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	107.690,00	107.690,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	107.690,00	107.690,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A502557	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za nadstandard cijepljenja	32.000,00	32.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	32.000,00	32.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	32.000,00	32.000,00	0,00	100
Funk: 074	Službe javnog zdravstva	32.000,00	32.000,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	32.000,00	32.000,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	32.000,00	32.000,00	0,00	100
PROGRAM: 3000	POSLOVANJE OPĆINSKE UPRAVE	4.984.140,00	4.984.140,00	0,00	100
Aktivnost A503050	Poslovanje Općinske uprave	3.856.640,00	3.856.640,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.841.640,00	3.841.640,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	3.841.640,00	3.841.640,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Funk: 013	Opće usluge	3.856.640,00	3.856.640,00	0,00	100
31	Rashodi za zaposlene	2.444.100,00	2.444.100,00	0,00	100
311	Plaće (Bruto)	1.985.000,00	1.985.000,00	0,00	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	131.100,00	131.100,00	0,00	100
313	Doprinosi na plaće	328.000,00	328.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	1.361.540,00	1.361.540,00	0,00	100
321	Naknade troškova zaposlenima	86.000,00	86.000,00	0,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	143.000,00	143.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	922.540,00	922.540,00	0,00	100
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	15.000,00	15.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	195.000,00	195.000,00	0,00	100
34	Financijski rashodi	51.000,00	51.000,00	0,00	100
343	Ostali financijski rashodi	51.000,00	51.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K503051	Nabava opreme za potrebe upravnih tijela	117.500,00	117.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.500,00	30.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	30.500,00	30.500,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	87.000,00	87.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	87.000,00	87.000,00	0,00	100
Funk: 013	Opće usluge	117.500,00	117.500,00	0,00	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	2.000,00	2.000,00	0,00	100
412	Nematerijalna imovina	2.000,00	2.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	115.500,00	115.500,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	70.500,00	70.500,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	45.000,00	45.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A503052	Izdaci za finansijsku imovinu i otplatu zajmova Općine Lovran	1.010.000,00	1.010.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	850.000,00	850.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	850.000,00	850.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	160.000,00	160.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	160.000,00	160.000,00	0,00	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	150.000,00	150.000,00	0,00	100
34	Financijski rashodi	150.000,00	150.000,00	0,00	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	150.000,00	150.000,00	0,00	100
Funk:		860.000,00	860.000,00	0,00	100
51	Izdaci za dane zajmove	10.000,00	10.000,00	0,00	100
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	10.000,00	10.000,00	0,00	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	850.000,00	850.000,00	0,00	100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan	850.000,00	850.000,00	0,00	100
PROGRAM: 5000	PROSTORNO I URBANISTIČKO PLANIRANJE	454.800,00	454.800,00	0,00	100
Aktivnost K505050	Izrada prostornih planova	450.000,00	450.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	450.000,00	450.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	450.000,00	450.000,00	0,00	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	450.000,00	450.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	450.000,00	450.000,00	0,00	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	450.000,00	450.000,00	0,00	100
Aktivnost A505053	Zavod za prostorno uređenje PGŽ - korištenje Informatičkog sustava prostornog uređenja PGŽ	4.800,00	4.800,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.800,00	4.800,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	4.800,00	4.800,00	0,00	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	4.800,00	4.800,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	4.800,00	4.800,00	0,00	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	4.800,00	4.800,00	0,00	100
PROGRAM: 5001	TEKUĆE ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	4.752.200,00	4.752.200,00	0,00	100
Aktivnost A505164	Održavanje čistoće javnih površina	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	1.209.680,00	1.209.680,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	40.320,00	40.320,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100
Aktivnost A505151	Održavanje javnih i nerazvstanih cesta	399.000,00	399.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	49.000,00	49.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	49.000,00	49.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	350.000,00	350.000,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	350.000,00	350.000,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	399.000,00	399.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	399.000,00	399.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	399.000,00	399.000,00	0,00	100
Aktivnost A505152	Održavanje i proširenje javne rasvjete	711.000,00	711.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	12.000,00	12.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	12.000,00	12.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	699.000,00	699.000,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	699.000,00	699.000,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	711.000,00	711.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	711.000,00	711.000,00	0,00	100
322	Rashodi za materijal i energiju	350.000,00	350.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	361.000,00	361.000,00	0,00	100
Aktivnost A505153	Održavanje javnih izljeva, hidranata i javnih cisterni	13.000,00	13.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.000,00	13.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	13.000,00	13.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	13.000,00	13.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	13.000,00	13.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	13.000,00	13.000,00	0,00	100
Aktivnost A505154	Dezinsekcija i deratizacija	80.000,00	80.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	80.000,00	80.000,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	80.000,00	80.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	80.000,00	80.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	80.000,00	80.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505157	Nabava opreme	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	30.000,00	30.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	30.000,00	30.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	30.000,00	0,00	100
	422	Postrojenja i oprema	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505158		Nabava opreme-klupe u parkovima i ostala oprema	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	35.000,00	35.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	35.000,00	35.000,00	0,00	100
	422	Postrojenja i oprema	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Aktivnost A505159		Održavanje komunalne infrastrukture	300.000,00	300.000,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	200.000,00	200.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	200.000,00	200.000,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor:	32	Spomenička renta	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	300.000,00	300.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	300.000,00	300.000,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	300.000,00	300.000,00	0,00	100
Aktivnost A505160		Sustav bezžičnog interneta	58.200,00	58.200,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	58.200,00	58.200,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	58.200,00	58.200,00	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	58.200,00	58.200,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	58.200,00	58.200,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	58.200,00	58.200,00	0,00	100
Aktivnost A505163		Održavanje zelenih površina -parkovi i ostale zelene površine	1.585.300,00	1.585.300,00	0,00	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	1.465.300,00	1.465.300,00	0,00	100
Izvor:	34	Komunalna naknada	1.306.300,00	1.306.300,00	0,00	100
Izvor:	36	Naknada za koncesije	104.000,00	104.000,00	0,00	100
Izvor:	37	Boravišna pristojba	55.000,00	55.000,00	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	1.585.300,00	1.585.300,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	1.585.300,00	1.585.300,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	1.585.300,00	1.585.300,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A505165	Čuvanje imovine na javnim površinama	95.000,00	95.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	95.000,00	95.000,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	95.000,00	95.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	95.000,00	95.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	95.000,00	95.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	95.000,00	95.000,00	0,00	100
Aktivnost A505166	Vetrinarsko higijeničarska služba	35.700,00	35.700,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	35.700,00	35.700,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	35.700,00	35.700,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	35.700,00	35.700,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	35.700,00	35.700,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	35.700,00	35.700,00	0,00	100
Aktivnost A505167	Aktivnosti na projektu izgradnje širokopojasne infrastrukture - e-Županija	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	10.000,00	10.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A505168	Aktivnosti na projektu zaštite životinja	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	50.000,00	50.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	30.000,00	30.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	30.000,00	30.000,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Aktivnost A505170	Održavanje javnih wc-a	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor: 34	Komunalna naknada	59.320,00	59.320,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	40.680,00	40.680,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	100.000,00	100.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	100.000,00	100.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	100.000,00	100.000,00	0,00	100
PROGRAM: 5002	KUPNJA ZEMLJIŠTA ZA KAPITALNE PROJEKTE	2.501.003,99	2.501.003,99	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K505250	Kupnja zemljišta za buduće kapitalne projekte	2.501.003,99	2.501.003,99	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.807.420,00	1.807.420,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	1.807.420,00	1.807.420,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	7.705,99	7.705,99	0,00	100
Izvor: 40	Ostali namjenski prihodi	7.705,99	7.705,99	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	685.878,00	685.878,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	685.878,00	685.878,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	2.501.003,99	2.501.003,99	0,00	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	2.501.003,99	2.501.003,99	0,00	100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	2.501.003,99	2.501.003,99	0,00	100
PROGRAM: 5003	NERAZVRSTANE CESTE	10.684.496,00	10.684.496,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505355	Rekonstrukcija ceste Zaheji	475.600,00	475.600,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	475.600,00	475.600,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	475.600,00	475.600,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	475.600,00	475.600,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	475.600,00	475.600,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	475.600,00	475.600,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505364	Izgradnja ceste Rezine - Peharovo	55.000,00	55.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	55.000,00	55.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	55.000,00	55.000,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	55.000,00	55.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	55.000,00	55.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	55.000,00	55.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505372	Uris nerazvrstanih cesta Općine Lovran	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	250.000,00	250.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	250.000,00	250.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	250.000,00	250.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K505377	Cesta za žičaru u Medveji	910.292,00	910.292,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	910.292,00	910.292,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	910.292,00	910.292,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	910.292,00	910.292,00	0,00	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	910.292,00	910.292,00	0,00	100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	910.292,00	910.292,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505379	Rekonstrukcija ceste Medveja-Kali	305.000,00	305.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	305.000,00	305.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	305.000,00	305.000,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	305.000,00	305.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	305.000,00	305.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	305.000,00	305.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505380	Uređenje nerazvrstane ceste u Poduzetničkoj zoni Lokva	8.688.604,00	8.688.604,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	7.288.604,00	7.288.604,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	7.288.604,00	7.288.604,00	0,00	100
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	100
Izvor: 81	Namjenski primici od zaduženja	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	8.688.604,00	8.688.604,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.688.604,00	8.688.604,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	8.688.604,00	8.688.604,00	0,00	100
PROGRAM: 5004	UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA	4.524.061,94	4.524.061,94	0,00	100
Kapitalni projekt K505450	Uređenje Obalnog puta Lovran	330.000,00	330.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	150.000,00	150.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	150.000,00	150.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	330.000,00	330.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	330.000,00	330.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	330.000,00	330.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505451	Uređenje javnih površina uz obalni put	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	180.000,00	180.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	180.000,00	180.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	180.000,00	180.000,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	180.000,00	180.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505479		Uređenje Parka Komušćak	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor:	35	Komunalni doprinos	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	40.000,00	40.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000,00	40.000,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505481		Izgradnja nogostupa Lovran - Medveja	1.045.000,00	1.045.000,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	385.000,00	385.000,00	0,00	100
Izvor:	35	Komunalni doprinos	385.000,00	385.000,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	660.000,00	660.000,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	660.000,00	660.000,00	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	1.045.000,00	1.045.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.045.000,00	1.045.000,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	1.045.000,00	1.045.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505484		Uređenje pješačkog puta u Zahejima	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Izvor:	35	Komunalni doprinos	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	190.000,00	190.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	190.000,00	190.000,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505500		Izgradnja autobusnog ugibališta u centru Lovrana	160.000,00	160.000,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	160.000,00	160.000,00	0,00	100
Izvor:	35	Komunalni doprinos	160.000,00	160.000,00	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	160.000,00	160.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	160.000,00	160.000,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	160.000,00	160.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K505529	Uređenje rekreacijske zone Cipera	366.061,94	366.061,94	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	366.061,94	366.061,94	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	261.061,94	261.061,94	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	105.000,00	105.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	366.061,94	366.061,94	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	366.061,94	366.061,94	0,00	100
421	Građevinski objekti	366.061,94	366.061,94	0,00	100
Kapitalni projekt K505531	Uređenje lovranskih plaža	671.000,00	671.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	421.000,00	421.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	421.000,00	421.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	671.000,00	671.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	671.000,00	671.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	671.000,00	671.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505543	Uređenje parkirališta Peharovo	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	250.000,00	250.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	250.000,00	250.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505545	Uređenje nogostupa u Lovranu kod zgrade Šetalište maršala Tita 29	192.000,00	192.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	192.000,00	192.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	192.000,00	192.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	192.000,00	192.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	192.000,00	192.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	192.000,00	192.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505547	Izgradnja ugibališta kod Hotela Excelsior	185.000,00	185.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	185.000,00	185.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	185.000,00	185.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	185.000,00	185.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	185.000,00	185.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	185.000,00	185.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505577	Uređenje dječjeg igrališta Školarovo	550.000,00	550.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	174.000,00	174.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	174.000,00	174.000,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	376.000,00	376.000,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	376.000,00	376.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	550.000,00	550.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	550.000,00	550.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	550.000,00	550.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505578	Uređenje dječjeg igrališta u Tuliševici	210.000,00	210.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	210.000,00	210.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	210.000,00	210.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	210.000,00	210.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	210.000,00	210.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	210.000,00	210.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505583	Uređenje nogostupa u Ulici dr. Nilo Cara	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	155.000,00	155.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	155.000,00	155.000,00	0,00	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	55.000,00	55.000,00	0,00	100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	55.000,00	55.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	100.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	100.000,00	100.000,00	0,00	100
PROGRAM: 5005	JAVNA RASVJETA	174.000,00	174.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505550	Izgradnja javne rasvjete u Lovranskoj Dragi	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	15.000,00	15.000,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	15.000,00	15.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.000,00	15.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	15.000,00	15.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K505551	Izgradnja javne rasvjete u Medveji	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	35.000,00	35.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	35.000,00	35.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505558	Izgradnja JR u Lignju	56.000,00	56.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	56.000,00	56.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	56.000,00	56.000,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	56.000,00	56.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	56.000,00	56.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	56.000,00	56.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505559	Izgradnja JR u Tuliševici	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	20.000,00	20.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000,00	20.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505562	Izgradnja JR Lovran	48.000,00	48.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	48.000,00	48.000,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	48.000,00	48.000,00	0,00	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	48.000,00	48.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	48.000,00	48.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	48.000,00	48.000,00	0,00	100
PROGRAM: 5006	ODVODNJA OBORINSKE KANALIZACIJE	140.000,00	140.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505650	Izgradnja oborinske kanalizacije	140.000,00	140.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 36	Naknada za koncesije	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	140.000,00	140.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	140.000,00	140.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	140.000,00	140.000,00	0,00	100
PROGRAM:	ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA (SANIT.KANALIZ.)	450.000,00	525.000,00	75.000,00	117
5007					
Aktivnost A505753	Sufinanciranje priključka na odvodnju	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	5.000,00	5.000,00	0,00	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	40.000,00	40.000,00	0,00	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	40.000,00	40.000,00	0,00	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Aktivnost A505754	Kapitalna pomoć Liburnijske vode d.o.o.za otplatu podzajma za izgradnju sanitarne kanalizacije	330.000,00	330.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	330.000,00	330.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	330.000,00	330.000,00	0,00	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	330.000,00	330.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	330.000,00	330.000,00	0,00	100
386	Kapitalne pomoći	330.000,00	330.000,00	0,00	100
Aktivnost A505755	Izgradnja sanitarne kanalizacije visoke zone Lovrana - glavni kolektor Liganj - Tuliševica	80.000,00	155.000,00	75.000,00	194
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	80.000,00	155.000,00	75.000,00	194
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	80.000,00	155.000,00	75.000,00	194
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	80.000,00	155.000,00	75.000,00	194
38	Ostali rashodi	80.000,00	155.000,00	75.000,00	194
386	Kapitalne pomoći	80.000,00	155.000,00	75.000,00	194
PROGRAM:	OPSKRBA PITKOM VODOM	815.000,00	815.000,00	0,00	100
5008					
Kapitalni projekt A505850	Kapitalna pomoć K.D."Liburnijske vode d.o.o. Ičići" za izgradnju vodovoda	815.000,00	815.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	815.000,00	815.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	815.000,00	815.000,00	0,00	100
Funk: 063	Opskrba vodom	815.000,00	815.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	815.000,00	815.000,00	0,00	100
386	Kapitalne pomoći	815.000,00	815.000,00	0,00	100
PROGRAM:	GOSPODARANJE OTPADOM	554.612,00	554.612,00	0,00	100
5009					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A505910	Sanacija odlagališta "Osojnica"	370.642,00	370.642,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	370.642,00	370.642,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	370.642,00	370.642,00	0,00	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	370.642,00	370.642,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	370.642,00	370.642,00	0,00	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	370.642,00	370.642,00	0,00	100
Aktivnost A505912	Provođenje aktivnosti vezanih uz gospodarenje otpadom	83.970,00	83.970,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	83.970,00	83.970,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	83.970,00	83.970,00	0,00	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	83.970,00	83.970,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	83.970,00	83.970,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	13.750,00	13.750,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.220,00	70.220,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505915	Nabava posuda za odvojeno prikupljanje otpada	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	100.000,00	100.000,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	62.000,00	62.000,00	0,00	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	62.000,00	62.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	38.000,00	38.000,00	0,00	100
422	Postrojenja i oprema	38.000,00	38.000,00	0,00	100
PROGRAM: 5010	JAVNI PRIJEVOZ	847.000,00	847.000,00	0,00	100
Aktivnost A505920	Prijevoz putnika u javnom sektoru-KD "Autotrolej"	847.000,00	847.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	657.000,00	657.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	657.000,00	657.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Izvor: 39	Sufinanciranje cijene usluga	190.000,00	190.000,00	0,00	100
Funk: 045	Promet	847.000,00	847.000,00	0,00	100
35	Subvencije	657.000,00	657.000,00	0,00	100
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	657.000,00	657.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	190.000,00	190.000,00	0,00	100
386	Kapitalne pomoći	190.000,00	190.000,00	0,00	100
PROGRAM: 5011	ZAŠTITA OD POŽARA	1.567.625,00	1.567.625,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A505931	Provedba plana zaštite od požara	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	10.000,00	10.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A505932	Sufinanciranje javne vatrogasne postrojbe Grada Opatije	1.157.125,00	1.157.125,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	583.150,00	583.150,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	583.150,00	583.150,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	474.134,00	474.134,00	0,00	100
Izvor: 52	Ostale pomoći	474.134,00	474.134,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	99.841,00	99.841,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	99.841,00	99.841,00	0,00	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	1.157.125,00	1.157.125,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.157.125,00	1.157.125,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	1.157.125,00	1.157.125,00	0,00	100
Aktivnost A505933	Sufinanciranje Dobrovoljnog vatrogasnog društva Lovran putem Područne Vatrogasne zajednice Liburnije	400.500,00	400.500,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.500,00	100.500,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	100.500,00	100.500,00	0,00	100
Izvor: 4	Pomoći	300.000,00	300.000,00	0,00	100
Izvor:		300.000,00	300.000,00	0,00	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	400.500,00	400.500,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	400.500,00	400.500,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	400.500,00	400.500,00	0,00	100
PROGRAM: 5012	ZAŠTITA OKOLIŠA	96.000,00	96.000,00	0,00	100
Aktivnost A505942	Sufinanciranje zamjene azbestnih krovova - Lovran bez azbesta	26.000,00	26.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	26.000,00	26.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	26.000,00	26.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	26.000,00	26.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	26.000,00	26.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	26.000,00	26.000,00	0,00	100
Aktivnost A505944	Rekreativno-edukativne staze Lovranšćine, partnerstvo s Lovačkim društvom Kobac 1960 Lovran	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000,00	70.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	70.000,00	70.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	70.000,00	70.000,00	0,00	100
	38	Ostali rashodi	70.000,00	70.000,00	0,00	100
	381	Tekuće donacije	70.000,00	70.000,00	0,00	100
PROGRAM:	STAMBENI I POSLOVNI PROSTORI		22.609.501,00	22.609.501,00	0,00	100
5013						
Aktivnost	Održavanje stambenog i poslovnog prostora		1.053.000,00	1.053.000,00	0,00	100
A505950						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	803.000,00	803.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	803.000,00	803.000,00	0,00	100
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Izvor:	32	Spomenička renta	250.000,00	250.000,00	0,00	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	1.053.000,00	1.053.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	1.053.000,00	1.053.000,00	0,00	100
	322	Rashodi za materijal i energiju	60.000,00	60.000,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	948.000,00	948.000,00	0,00	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	45.000,00	45.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt	Novi Društveni dom		11.021.501,00	11.021.501,00	0,00	100
K505952						
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	670.993,00	670.993,00	0,00	100
Izvor:	40	Ostali namjenski prihodi	670.993,00	670.993,00	0,00	100
Izvor:	4	Pomoći	7.850.508,00	7.850.508,00	0,00	100
Izvor:	52	Ostale pomoći	7.850.508,00	7.850.508,00	0,00	100
Izvor:	7	Namjenski primici od zaduživanja	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100
Izvor:	81	Namjenski primici od zaduženja	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100
Funk:	086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	11.021.501,00	11.021.501,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	11.021.501,00	11.021.501,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	11.021.501,00	11.021.501,00	0,00	100
Kapitalni projekt	Uređenje Starog grada u Lovranu		500.000,00	500.000,00	0,00	100
K505955						
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	500.000,00	500.000,00	0,00	100
Izvor:	40	Ostali namjenski prihodi	500.000,00	500.000,00	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	500.000,00	500.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000,00	500.000,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	500.000,00	500.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt	Sportski centar u Lovranu		80.000,00	80.000,00	0,00	100
K505957						
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	80.000,00	80.000,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	80.000,00	80.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	081	Službe rekreacije i sporta	80.000,00	80.000,00	0,00	100
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	80.000,00	80.000,00	0,00	100
	421	Građevinski objekti	80.000,00	80.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt		Dotatna ulaganja u građevinske objekte	120.000,00	120.000,00	0,00	100
K505969						
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	120.000,00	120.000,00	0,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	120.000,00	120.000,00	0,00	100
	451	Dotatna ulaganja na građevinskim objektima	120.000,00	120.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt		Uređenje zgrade Društvenog doma u Lignju - bočalište	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	100
K505977						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	350.000,00	350.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	350.000,00	350.000,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	100
Funk:	062	Razvoj zajednice	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	100
	451	Dotatna ulaganja na građevinskim objektima	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt		Uređenje izložbenog prostora "Kuća lovranskoga guca"	675.000,00	675.000,00	0,00	100
K505979						
Izvor:	4	Pomoći	506.250,00	506.250,00	0,00	100
Izvor:	52	Ostale pomoći	506.250,00	506.250,00	0,00	100
Izvor:	6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	168.750,00	168.750,00	0,00	100
Izvor:	71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	168.750,00	168.750,00	0,00	100
Funk:	082	Službe kulture	675.000,00	675.000,00	0,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	675.000,00	675.000,00	0,00	100
	451	Dotatna ulaganja na građevinskim objektima	675.000,00	675.000,00	0,00	100
Aktivnost		Revitalizacija obalnog pojasa šetnice Franza Josefa, očuvanje parkovne arhitekture	10.000,00	10.000,00	0,00	100
A505985						
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	10.000,00	10.000,00	0,00	100
	32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
	323	Rashodi za usluge	10.000,00	10.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K505987	Kupnja poslovnog prostora do zgrade Društvenog doma u Lovranu (bivša vojarna)	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505991	Kupnja poslovnog prostora u Ulici 9. rujna bb (prostor u kojem posluje Stolar d.o.o., Lovran)	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100
Izvor: 40	Ostali namjenski prihodi	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	100
Aktivnost A505992	Sufinanciranje obnove zgrada u Starom gradu u Lovranu	150.000,00	150.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	150.000,00	150.000,00	0,00	100
Izvor: 32	Spomenička renta	150.000,00	150.000,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	150.000,00	150.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	150.000,00	150.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	150.000,00	150.000,00	0,00	100
PROGRAM: 5019	PROGRAM POS-a	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K501901	Komunalna infrastruktura i priključci za izgradnju stanova u Omladinskoj ulici	929.954,00	929.954,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	929.954,00	929.954,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	929.954,00	929.954,00	0,00	100
Funk: 061	Razvoj stanovanja	929.954,00	929.954,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	929.954,00	929.954,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	929.954,00	929.954,00	0,00	100
Kapitalni projekt K501902	Kupnja stanova iz programa POS-a	1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	100
Funk: 061	Razvoj stanovanja	1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
421	Građevinski objekti	1.120.000,00	1.120.000,00	0,00	100
Kapitalni projekt K501903	Kapitalna pomoć APN-u za izgradnju stanova u Lovranu	450.046,00	450.046,00	0,00	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	450.046,00	450.046,00	0,00	100
Izvor: 71	Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine	450.046,00	450.046,00	0,00	100
Funk: 061	Razvoj stanovanja	450.046,00	450.046,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	450.046,00	450.046,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	450.046,00	450.046,00	0,00	100
PROGRAM: 5014	POTICANJE I RAZVOJ GOSPODARSTVA	222.000,00	222.000,00	0,00	100
Aktivnost A505960	Poticanje poljoprivrede	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	50.000,00	50.000,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	50.000,00	50.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	20.000,00	20.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	20.000,00	20.000,00	0,00	100
35	Subvencije	30.000,00	30.000,00	0,00	100
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	30.000,00	30.000,00	0,00	100
Aktivnost A505961	Razvoj obrtništva-Udruženje obrtnika	26.000,00	26.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	26.000,00	26.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	26.000,00	26.000,00	0,00	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	26.000,00	26.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	26.000,00	26.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	26.000,00	26.000,00	0,00	100
Aktivnost A505962	Poticanje razvoja gospodarstva	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Izvor: 37	Boravišna pristojba	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	25.000,00	25.000,00	0,00	100
35	Subvencije	25.000,00	25.000,00	0,00	100
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	25.000,00	25.000,00	0,00	100
Aktivnost A505970	Poticanje razvoja malog poduzetništva-sufinanciranje poslovanja	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	35.000,00	35.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
38	Ostali rashodi	35.000,00	35.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	35.000,00	35.000,00	0,00	100
Aktivnost A505974	Poticanje razvoja malog poduzetništva- poticanje zapošljavanja	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	40.000,00	40.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	40.000,00	40.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	40.000,00	40.000,00	0,00	100
Aktivnost A505979	Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj Primorsko-goranske županije	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	20.000,00	20.000,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Aktivnost A505980	Lokalna akcijska grupa Tera Liburna	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	10.000,00	10.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A505983	Lokalna akcijska grupa u ribarstvu "Vela Vrata" Cres-LAGUR	6.000,00	6.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000,00	6.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	6.000,00	6.000,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	6.000,00	6.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	6.000,00	6.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.000,00	6.000,00	0,00	100
Aktivnost A505984	Revitalizacija pitomog kestena na sjevernojadranskom području-Projekt Maroon	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	10.000,00	10.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
323	Rashodi za usluge	10.000,00	10.000,00	0,00	100
PROGRAM: 5015	ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	40.000,00	40.000,00	0,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A505971	Provedba mjera zaštite i spašavanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	10.000,00	10.000,00	0,00	100
32	Materijalni rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A505975	Djelatnost Gorske službe spašavanja	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	10.000,00	10.000,00	0,00	100
38	Ostali rashodi	10.000,00	10.000,00	0,00	100
381	Tekuće donacije	10.000,00	10.000,00	0,00	100
Aktivnost A505977	Prevenција kriminaliteta na području Liburnije	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	20.000,00	20.000,00	0,00	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	20.000,00	20.000,00	0,00	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	20.000,00	20.000,00	0,00	100
PROGRAM: 5016	PROŠIRENJE GROBLJA	525.500,00	525.500,00	0,00	100
Kapitalni projekt K505980	Proširenje groblja u Lovranu	525.500,00	525.500,00	0,00	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	525.500,00	525.500,00	0,00	100
Izvor: 35	Komunalni doprinos	525.500,00	525.500,00	0,00	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	525.500,00	525.500,00	0,00	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	475.500,00	475.500,00	0,00	100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	475.500,00	475.500,00	0,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	50.000,00	0,00	100
421	Građevinski objekti	50.000,00	50.000,00	0,00	100
PROGRAM: 5017	LUKA I PRISTANIŠTE	100.000,00	100.000,00	0,00	100
Aktivnost A501701	Kapitalna pomoć Županijskoj lučkoj upravi Opatija-Lovran-Mošćenička Draga za projekt luke u Lovranu	0,00	100.000,00	100.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0,00	100.000,00	100.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	0,00	100.000,00	100.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	100.000,00	100.000,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0,00	100.000,00	100.000,00	0
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	0,00	100.000,00	100.000,00	0
Aktivnost A501702	Tekuća pomoć Županijskoj lučkoj upravi Opatija-Lovran-Mošćenička Draga	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primitci	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	100.000,00	0,00	-100.000,00	0
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	100.000,00	0,00	-100.000,00	0

Članak 6.

Ove druge izmjene i dopune Proračuna, objavit će se u "Službenim novinama Općine Lovran", a stupaju na snagu prvog dana od dana objave.

KLASA: 400-08/19-01/03
URBROJ: 2156/02-01-20-34

U Lovranu, 30. srpnja 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
PREDSJEDNIK:
Branislav Petković, v.r.

43. Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine PGŽ" br. 30/09 i 54/12) i "Službene novine Općine Lovran" br. 2/13, 3/13-ispravak. 8/14-pročišćeni tekst i 3/18). Općinsko vijeće Općine Lovran na sednici održanoj 30. srpnja 2020. godine donijelo je

Druge izmjene i dopune Plana razvojnih programa Općine Lovran za 2020. godinu

Članak 1.

U Planu razvojnih programa Općine Lovran za 2020. godinu i projekcijama za 2021. i 2022. godinu ("Službene novine Općine Lovran" br. 11/19 i 6/20), dalje u tekstu: Plan, mijenjaju se razvojni programi Općine Lovran za 2020. godinu, kako slijedi:

	4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija razdjel glava
	Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020				
UKUPNO RASHODI I IZDACI	48.626.175	165.000	48.791.175				

CILJ 1. Razvoj konkurentnog i održivog gospodarstva

MJERA 1.1 Osiguranje preduvjeta za razvoj

Program:	5000	PROSTORNO I URBANISTIČKO PLANIRANJE	450.000	0	450.000						
K505050	Aktivnost	Izrada prostornih planova	450.000	0	450.000	1.1.1	<u>Izrada izmjena i dopuna planskih dokumenata radi usklađenja sa novim prostornim planom PGŽ, te dovršetak UPU naselja Tuliševica / % pokrivenosti područja urbanističkim planovima.</u>	90	95	20	5
Program:	5002	KUPNJA ZEMLJIŠTA ZA KAPITALNE PROJEKTE	2.501.004	0	2.501.004						
K505250	Kapitalni projekt	Kupnja zemljišta za buduće kapitalne projekte	2.501.004	0	2.501.004	1.1.1	<u>Kupnja zemljišta za potrebe sportskih objekata, groblja i cesta.</u>	-	-	20	5

MJERA 1.2 Podizanje kvalitete cestovne i energetske infrastrukture

Program:	5003	NERAZVRSTANE CESTE	10.684.496	0	10.684.496						
K505355	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija ceste Zaheji	475.600	0	475.600	1.2.1	<u>Uređenje ceste u metrima, tamponiranje i asfaltiranje.</u>	330	-	20	5
K505364	Kapitalni projekt	Izgradnja ceste Rezine - Peharovo	55.000	0	55.000	1.2.1	<u>Izgradnja dijela dionice ceste u Rezinama</u>	-	-	20	5
K505372	Kapitalni projekt	Uris nerazvrstanih cesta Općine Lovran	250.000	0	250.000	1.2.1	<u>Planira se uris nerazvrstanih cesta Općine Lovran.</u>	-	-	20	5
K505379	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija ceste Medveja-Kali	305.000	0	305.000	1.2.1	<u>Proširenje dijela nerazvrstane ceste medveja - kali s izgradnjom potpornog zida</u>	-	-	20	5

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:					
			Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija razdjel glava			
K505380	Kapitalni projekt	Uređenje nerazvrstane ceste u Poduzetničkoj zoni Lokva	8.688.604	0	8.688.604	1.2.1	<u>Izgradnja nerazvrstane ceste u Poduzetničkoj zoni Lokva.</u>	-	-	20	5
K505377	Kapitalni projekt	Cesta za žičaru u Medveji	910.292	0	910.292	1.2.1	<u>Izgradnja ceste za žičaru u Medveji</u>	-	-	20	5
Program: 5005 JAVNA RASVJETA			174.000	0	174.000						
K505550	Kapitalni projekt	Izgradnja javne rasvjete u Lovranskoj Dragi	15.000	0	15.000	1.2.1	<u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom.</u>	-	3	20	5
K505551	Kapitalni projekt	Izgradnja javne rasvjete u Medveji	35.000	0	35.000	1.2.1	<u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom.</u>	2	2	20	5
K505558	Kapitalni projekt	Izgradnja JR u Lignju	56.000	0	56.000	1.2.1	<u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom.</u>	2	2	20	5
K505559	Kapitalni projekt	Izgradnja JR u Tuliševici	20.000	0	20.000	1.2.1	<u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom.</u>	2	2	20	5
K505562	Kapitalni projekt	Izgradnja JR Lovran	48.000	0	48.000	1.2.1	<u>Broj novih rasvjetnih tijela sa betonskim stupom.</u>	18	18	20	5
MJERA	1.3	<u>Uređenje javnih površina</u>									
Program: 5004 UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA			4.524.062	0	4.524.062						
K505450	Kapitalni projekt	Uređenje Obalnog puta Lovran	330.000	0	330.000	1.3.1	<u>Sanacija pješačkih mostova na obalnom putu Lungo mare.</u>	-	-	20	5
K505451	Kapitalni projekt	Uređenje javnih površina uz obalni put	180.000	0	180.000	1.3.1	<u>Uređenje plaža, te uređenje stepeništa i staza uz plaže u Lovranu.</u>	-	-	20	5
K505479	Kapitalni projekt	Uređenje Parka Komušćak	40.000	0	40.000	1.3.1	<u>Izgradnja i rekonstrukcija pješačkih staza i zidića.</u>	-	-	20	5
K505481	Kapitalni projekt	Izgradnja nogostupa Lovran - Medveja	1.045.000	0	1.045.000	1.3.1	<u>Izgradnja nogostupa uz državnu cestu D66 u duljini cca 500 m.</u>	-	-	20	5
K505484	Kapitalni projekt	Uređenje pješačkog puta u Zahejima	190.000	0	190.000	1.3.1	<u>uređenje pješačkog puta u Zahejima</u>	-	-	20	5
K505500	Kapitalni projekt	Izgradnja autobusnog ugibališta u centru Lovrana	160.000	0	160.000	1.3.1	<u>Izgradnja autobusnog ugibališta u centru Lovran</u>	-	-	20	5
K505529	Kapitalni projekt	Uređenje rekreacijske zone Cipera	366.062	0	366.062	1.3.1	<u>Uređenje rekreacijske zone Cipera sa sanitarnim čvorom.</u>	-	-	20	5
K505578	Kapitalni projekt	Uređenje dječjeg igrališta u Tuliševici	210.000	0	210.000	1.3.1	<u>Uređenje dječjeg igrališta u Tuliševici</u>	-	-	20	5

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:		org.klasifikacija		
			Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020	polazni:	ciljani:	razdjel	glava	
K505583	Kapitalni projekt	Uređenje nogostupa u Ulici dr. Nilo Cara	155.000	0	155.000	1.3.1	-	-	20	5
K505577	Kapitalni projekt	Uređenje dječjeg igrališta Školarovo	550.000	0	550.000	1.3.1	-	-	20	5
K505545	Kapitalni projekt	Uređenje nogostupa u Lovranu kod zgrade Šetalište maršala Tita 29	192.000	0	192.000	1.3.1	-	-	20	5
K505547	Kapitalni projekt	Izgradnja ugibališta kod Hotela Excelsior	185.000	0	185.000	1.3.1	-	-	20	5
K505543	Kapitalni projekt	Uređenje parkirališta Peharovo	250.000	0	250.000	1.3.1	-	-	20	5
K505531	Kapitalni projekt	Uređenje lovranskih plaža	671.000	0	671.000	1.3.1	-	-	20	5
MJERA 1.4	<u>Izgradnja vodovodne mreže i sustava odvodnje</u>									
Program:	5006	ODVODNJA OBORINSKE KANALIZACIJE	140.000	0	140.000					
K505650	Kapitalni projekt	Izgradnja oborinske kanalizacije	140.000	0	140.000	1.4.1	-	-	20	5
Program:	5007	ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA (SANIT.KANALIZ.)	450.000	75.000	525.000					
A505755	Aktivnost	Izgradnja sanitarne kanalizacije visoke zone Lovrana - glavni kolektor Liganj - Tuliševica	80.000	75.000	155.000	1.4.1	-	-	20	5
A505754	Aktivnost	Kapitalna pomoć Liburnijske vode d.o.o.za otplatu podzajma za izgradnju sanitarne kanalizacije	330.000	0	330.000	1.4.1	-	-	20	5
A505753	Aktivnost	Sufinanciranje priključka na odvodnju	40.000	0	40.000	1.4.1	-	-	20	5

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:				org.klasifikacija		
		Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020	polazni:	ciljani:			razdjel	glava	
Program:	5008	OPSKRBA PITKOM VODOM	815.000	0	815.000						
A505850	Kapitalni projekt	Kapitalna pomoć K.D."Liburnijske vode d.o.o. Ičići" za izgradnju vodovoda	815.000	0	815.000	1.4.1	Otplata kredita za izgradnju vodovoda.	-	-	20	5
MJERA 1.5		<u>Gospodarenje otpadom</u>									
Program:	5009	GOSPODARANJE OTPADOM	470.642	0	470.642						
A505910	Aktivnost	Sanacija odlagališta "Osojnica"	370.642	0	370.642	1.5.1	Po otvaranju županijskog odlagališta otpada "Mariščina", zatvorit će se deponij "Osojnica" pa je potrebno izvršiti sanaciju istog.	-	-	20	5
K505915	Kapitalni projekt	Nabava posuda za odvojeno prikupljanje otpada	100.000	0	100.000	1.5.1	Općina Lovran planira uz sufinanciranje Fonda za energetske učinkovitost kupiti posude za odvojeno prikupljanje otpada za građane na području Općine Lovran.	-	-	20	5
MJERA 1.6		<u>Razvoj poduzetništva, turizma i poljoprivrede</u>									
Program:	5014	POTICANJE I RAZVOJ GOSPODARSTVA	176.000	0	176.000						
A505960	Aktivnost	Poticanje poljoprivrede	50.000	0	50.000	1.6.1	Broj korisnika poticaja.	30	30	20	5
A505961	Aktivnost	Razvoj obrtništva-Udruženje obrtnika	26.000	0	26.000	1.6.1	Broj manifestacija koje promoviraju razvoj obrtništva.	1	1	20	5
A505962	Aktivnost	Poticanje razvoja gospodarstva	25.000	0	25.000	1.6.1	Broj korisnika poticaja	1	1	20	5
A505970	Aktivnost	Poticanje razvoja malog poduzetništva-sufinanciranje poslovanja	35.000	0	35.000	1.6.1	Broj korisnika poticaja	3	3	20	5
A505974	Aktivnost	Poticanje razvoja malog poduzetništva-poticanje zapošljavanja	40.000	0	40.000	1.6.1	Broj korisnika poticaja	5	5	20	5
MJERA 1.7		<u>Proširenje groblja</u>									
Program:	5016	PROŠIRENJE GROBLJA	525.500	0	525.500						

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:				org.klasifikacija
			Plan 2020	Povećanje/smanjenj e	Izmjene 2020	polazni:	ciljani:			razdjel glava
K505980	Kapitalni projekt	Proširenje groblja u Lovranu	525.500	0	525.500	1.7.1 <u>Proširenje groblja obuhvaća prethodnu kupnju zemljišta, izradu projektne dokumentacije, te građevinske radove. Proširenjem, planira se dobiti 100 niša i 30 ukopnih mjesta.</u>	-	-	20	5
CILJ 2. <u>Razvoj ljudskih potencijala</u>										
MJERA 2.1 <u>Unapređenje postojećeg obrazovnog sustava</u>										
Program:	2000	PREDŠKOLSKI ODGOJ I ŠKOLSTVO	3.362.319	0	3.362.319					
A502051	Aktivnost	Sufinanciranje O.Š."V.C.Emina"	207.219	0	207.219	2.1.1 <u>Broj djece u osnovnoj školi.</u>	350	350	20	5
A502053	Aktivnost	Stipendiranje učenika i studenata	278.000	0	278.000	2.1.1 <u>Broj korisnika stipendija</u>	35	35	20	5
A502055	Aktivnost	Sufinanciranje Umjetničke škole Matka Brajše Rašana	19.500	0	19.500	2.1.1 <u>Broj polaznika škole</u>	25	25	20	5
A502057	Aktivnost	Smještaj djece u ostale vrtiće na području PGŽ	50.000	0	50.000	2.1.1 <u>Broj djece korinika programa</u>	5	5	20	5
A502059	Aktivnost	Sufinanciranje dječjeg vrtića na području Općine Lovran	2.807.600	0	2.807.600	2.1.1 <u>Broj djece u vrtiću.</u>	200	200	20	5
MJERA 2.2 <u>Poticanje rasta broja novorođenih</u>										
Program:	2004	SOCIJALNA SKRB	175.000	0	175.000					
A502456	Aktivnost	Potpore za novorođeno dijete	175.000	0	175.000	2.2.1 <u>Broj novorođene djece.</u>	35	35	20	5
MJERA 2.3 <u>Unapređenje kvalitete života ugroženih skupina: mladih, djece, starijih i nemoćnih</u>										
Program:	2004	SOCIJALNA SKRB	761.261	90.000	851.261					
A502451	Aktivnost	Pomoći kućanstvima za stanovanje	117.000	0	117.000	2.3.1 <u>Broj korisnika pomoći.</u>	16	16	20	5
A502455	Aktivnost	Pomoć u kući osobama treće životne dobi	86.225	0	86.225	2.3.1 <u>Broj osoba korisnika pomoći.</u>	15	15	20	5
A502460	Aktivnost	Prehrana djece u vrtiću	20.000	0	20.000	2.3.1 <u>Broj djece korisnika pomoći.</u>	20	20	20	5
A502463	Aktivnost	Prehrana učenika u osnovnoj školi	60.000	0	60.000	2.3.1 <u>Broj djece korisnika pomoći.</u>	65	65	20	5
A502457	Aktivnost	Pomoć u novcu obiteljima i pojedincima	75.000	0	75.000	2.3.1 <u>Broj osoba korisnika pomoći.</u>	35	35	20	5
A502472	Aktivnost	Prijevoz pokojnika	10.000	0	10.000	2.3.1 <u>Broj pruženih usluga prijevoza pokojnika</u>	2	2	20	5

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:		org.klasifikacija			
			Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020	polazni:	ciljani:	razdjel	glava		
A502458	Aktivnost	Pomoć u naravi za ogrijev	20.000	0	20.000	2.3.1	<u>Broj kućanstava primatelja pomoći.</u>	16	16	20	5
A502462	Aktivnost	Sufinanciranje prijevoza učenika i studenata	45.000	0	45.000	2.3.1	<u>Broj djece korisnika pomoći.</u>	70	70	20	5
A502470	Aktivnost	Potpore humanitarnim organizacijama i udrugama u socijali - javni poziv	20.000	0	20.000	2.3.1	<u>Broj programa čiju provedbu sufinancira Općina Lovran</u>	25	25	20	5
A502459	Aktivnost	Pomoć u naravi za pogrebne troškove	20.000	0	20.000	2.3.1	<u>Broj kućanstava primatelja pomoći.</u>	3	3	20	5
A502471	Aktivnost	Pomoć umirovljenicima	30.000	0	30.000	2.3.1	<u>Broj umirovljenika koji prima pomoć</u>	80	80	20	5
A502469	Aktivnost	Pomoć za nabavu školskih udžbenika	0	90.000	90.000	2.3.1	<u>Broj djece kojoj se sufinancira nabava udžbenika</u>	30	30	20	5
A502465	Aktivnost	Pomoć u naravi - javni prijevoz invalida, dobrovoljnih davatelja krvi i umirovljenika	32.000	0	32.000	2.3.1	<u>Broj korisnika pomoći.</u>	35	35	20	5
A502461	Aktivnost	Prehrana dojenčadi	60.000	0	60.000	2.3.1	<u>Broj djece korisnika pomoći.</u>	11	11	20	5
A502464	Aktivnost	Pomoć obiteljima i kućanstvima za prehranu i higijenske potrepsštine	80.000	0	80.000	2.3.1	<u>Broj obitelji korisnika pomoći.</u>	63	63	20	5
A502468	Aktivnost	Humanitarna djelatnost Hrvatskog crvenog križa	86.036	0	86.036	2.3.1	<u>Broj programa koji se provode na području Općine Lovran</u>	5	5	20	5
Program:	2005	SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVENOG PROGRAMA DOMA ZDRAVLJA PGŽ	195.390	0	195.390						
A502554	Aktivnost	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za dežurstvo u Rijeci, Cambierjeva 2	13.500	0	13.500	2.3.1	<u>Udio Općine Lovran u sufinanciranju rada medicinske pomoći u postocima.</u>	2	2	20	5
A502552	Aktivnost	Sufinanciranje rada turističke ambulante	13.000	0	13.000	2.3.1	<u>Udio Općine Lovran u sufinanciranju rada turističke ambulante u postotcima.</u>	12	12	20	5
A502555	Aktivnost	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za palijativnu skrb bolesnika	29.200	0	29.200	2.3.1	<u>Sufinanciranje programa palijativne skrbi bolesnika</u>	-	-	20	5
A502557	Aktivnost	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za nadstandard cijepjenja	32.000	0	32.000	2.3.1	<u>Sufinanciranje programa nadstandarda cijepjenja koji provodi Dom zdravlja PGŽ</u>	-	-	20	5

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:		org.klasifikacija		
			Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020	polazni:	ciljani:	razdjel glava		
A502556	Aktivnost	Sufinanciranje Doma zdravlja PGŽ za rad ambulante opće / obiteljske medicine u Lovranu	107.690	0	107.690	2.3.1	-	-	20	5
						<u>Sufinanciranje programa ambulante opće/obiteljske medicine u Lovranu</u>				
CILJ 3. <u>Razvoj i unapređenje stanovanja</u>										
MJERA 3.1 <u>Izgradnja i uređenje objekata od interesa za razvoj zajednice</u>										
Program: 5013 STAMBENI I POSLOVNI PROSTORI			20.721.501	0	20.721.501					
K505952	Kapitalni projekt	Novi Društveni dom	11.021.501	0	11.021.501	3.1.1	-	-	20	5
						<u>Rekonstrukcija i dogradnja postojećeg objekta u bivšoj vojarni za potrebe preseljenja udruga.</u>				
K505955	Kapitalni projekt	Uređenje Starog grada u Lovranu	500.000	0	500.000	3.1.1	-	-	20	5
						<u>Uređenje uključuje prethodnu izgradnju komunalne infrastrukture starog grada za koju je potrebno izraditi projektnu dokumentaciju i ishoditi dokumentaciju za građenje.</u>				
K505957	Kapitalni projekt	Sportski centar u Lovranu	80.000	0	80.000	3.1.1	-	-	20	5
						<u>Uređenje igrališta.</u>				
K505969	Kapitalni projekt	Dodatna ulaganja u građevinske objekte	120.000	0	120.000	3.1.1	-	-	20	5
						<u>Ulaganje u uređenje poslovnih prostora u vl. Općine Lovran.</u>				
K505991	Kapitalni projekt	Kupnja poslovnog prostora u Ulici 9. rujna bb (prostor u kojem posluje Stolar d.o.o., Lovran)	1.250.000	0	1.250.000	3.1.1	-	-	20	5
						<u>Kupnja poslovnog prostora u Ulici 9. rujna bb (prostor u kojem posluje Stora d.o.o., Lovran)</u>				
K505987	Kapitalni projekt	Kupnja poslovnog prostora do zgrade Društvenog doma u Lovranu (bivša vojarna)	5.200.000	0	5.200.000	3.1.1	-	-	20	5
						<u>Kupnja prostora za potrebe uređenja radionice za uređenja zgrade Novog društvenog doma</u>				
K505977	Kapitalni projekt	Uređenje zgrade Društvenog doma u Lignju - bočalište	2.550.000	0	2.550.000	3.1.1	-	-	20	5
						<u>Uređenje unutarnjih prostorija Društvenog doma u Lignju, prostor bočališta.</u>				
Program: 5019 PROGRAM POS-a			2.500.000	0	2.500.000					

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:		org.klasifikacija		
			Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020	polazni:	ciljani:	razdjel	glava	
K501903	Kapitalni projekt	Kapitalna pomoć APN-u za izgradnju stanova u Lovranu	450.046	0	450.046	3.1.1	-	-	20	5
						<u>kapitalna pomoć Agenciji za pravni promet i posredovanje nekretninama za izgradnju stanova u Lovranu</u>				
K501901	Kapitalni projekt	Komunalna infrastruktura i priključci za izgradnju stanova u Omladinskoj ulici	929.954	0	929.954	3.1.1	-	-	20	5
						<u>Ulaganje u komunalnu infrastrukturu za potrebe izgradnje stanova po modelu društveno poticajne stanogradnje-POS</u>				
K501902	Kapitalni projekt	Kupnja stanova iz programa POS-a	1.120.000	0	1.120.000	3.1.1	-	2	20	5
						<u>Kupnja stanova iz programa POS-a za stambeno zbrinjavanje stradalnika Domovinskog rata, ukupno 2 stana</u>				

Članak 2.

Ovaj Plan objavit će se u "Službenim novinama Općine Lovran", a stupa na snagu prvog dana od dana objave.

KLASA: 400-08/19-01/03

URBROJ: 2156/02-01-20-35

Lovran, 30. srpnja 2020. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

PREDSJEDNIK:

Branislav Petković

44.

Na temelju članka 35. stavak 1. točka 2. u svezi članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, članka 117. stavak 1. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20) i članka 31. Statuta Općine Lovran („Službene novine Primorsko-goranske županije“ br. 30/09 i 54/12 te „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13 – ispravak i 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18), Općinsko vijeće Općine Lovran na sjednici održanoj dana 30. srpnja 2020. godine, donijelo je

**I. IZMJENU I DOPUNU PROGRAMA JAVNIH POTREBA
U SOCIJALNOJ SKRBI I ZDRAVSTVENOJ ZAŠTITI
OPĆINE LOVRAN ZA 2020. GODINU**

Članak 1.

U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvenoj zaštiti Općine Lovran za 2020. godinu („Službene novine Općine Lovran“ broj 11/19) u članku 2. stavak 1. podstavak 1. mijenja se i glasi: „ - pravo na naknadu za troškove stanovanja“.

Podstavak 5 mijenja se i glasi: „ - pravo na troškove ogrjeva“.

Iza podstavka 21. dodaje se novi podstavak 22 koji glasi: „ - pomoć za nabavku školskih udžbenika“.

Članak 2.

U članku 3. stavku 1. iza riječi Općina Lovran dodaju se riječi: „ a isplata sredstava za ostvarenje prava na troškove ogrjeva vršit će se temeljem rješenja nadležnog tijela Primorsko-goranske županije.“

Članak 3.

Ova izmjena i dopuna Programa stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Lovran“.

KLASA: 041-01/20-01/1
URBROJ: 2156/02-01-20-3
Lovran, 30. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
Predsjednik:
Branislav Petković, v.r.

45.

Na temelju članka 17. stavka 1. podstavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 82/15, 118/18 i 31/20) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 30/09, 54/12 i „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13, 4/13-ispravak, 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/20), Općinsko vijeće Općine Lovran, na svojoj 35. sjednici, održanoj 30. srpnja 2020. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Godišnje analize stanja sustava civilne zaštite na području
Općine Lovran za 2019. godinu

I.

Usvaja se Godišnja analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za 2019. godinu.

II.

Godišnja analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine Lovran u 2019. godini sastavni je dio ovog Zaključka i neće se objavljivati u "Službenim novinama Općine Lovran".

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu slijedeći dan nakon dana objave u "Službenim novinama Općine Lovran".

KLASA: 810-01/20-01/6
URBROJ: 2156/02-01-20-3
U Lovranu, 30. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
Predsjednik:
Branislav Petković, v.r.

46.

Na temelju članka 17. stavka 1. podstavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 82/15, 118/18 i 31/20) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 30/09, 54/12 i „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13, 4/13-ispravak, 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/20), Općinsko vijeće Općine Lovran, na svojoj 35. sjednici, održanoj 30. srpnja 2020. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Godišnjeg plana razvoja sustava civilne zaštite
na području Općine Lovran za 2020. godinu

I.

Usvaja se Godišnji plana razvoja sustava civilne zaštite na području Općina Lovran za 2020. godinu

II.

Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite na području Općina Lovran za 2020. godinu sastavni je dio ovog Zaključka i neće se objavljivati u "Službenim novinama Općine Lovran".

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu slijedeći dan nakon dana objave u "Službenim novinama Općine Lovran".

KLASA: 810-01/20-01/5
URBROJ: 2156/02-01-20-3
U Lovranu, 30. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN
Predsjednik:
Branislav Petković, v.r.

47.

Na temelju članka 17. stavka 1. podstavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 82/15, 118/18 i 31/20) i članka 31. Statuta Općine Lovran ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 30/09, 54/12 i „Službene novine Općine Lovran“ br. 2/13, 3/13, 4/13-ispravak, 8/14 – pročišćeni tekst, 3/18 i 7/20), Općinsko vijeće Općine Lovran, na svojoj 35. sjednici, održanoj 30. srpnja 2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK

o usvajanju Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za razdoblje od 2020. do 2023. godine

I.

Usvajaju se Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za razdoblje od 2020. do 2023. godine.

II.

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite na području Općine Lovran za razdoblje od 2020. do 2023. godine i sastavni su dio ovog Zaključka i neće se objavljivati u "Službenim novinama Općine Lovran".

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu slijedeći dan nakon dana objave u "Službenim novinama Općine Lovran".

KLASA: 810-01/20-01/4

URBROJ: 2156/02-01-20-3

U Lovranu, 30. srpnja 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik:

Branislav Petković, v.r.

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Lovran; **UREDNIŠTVO:** Šetalište maršala Tita 41, 51415 Lovran (051) 291 – 045; **ODGOVORNI UREDNIK:** Bojan Simonič; **IZLAZI:** Mjesečno i po potrebi; **NAKLADA:** 50 primjeraka; **WEB STRANICA:** www.opcinalovran.hr